
Tarifas 2025
Campo Municipal de Golf Torre de Hércules

 Cuota de inscripción *Clases particulares
 Inscripción mañana 24,82 € * (Clases particulares precio por persona. Con descuento precio ab.).

 Inscripción individual                                  34,77 € Abonado No abonado
 Inscripción familiar                                     44,69 € Clase ½ h (1 persona)            16,04 € 32,05 €
 Inscripción 3ª edad y junior                        24,82 € Clase ½ h (2 personas)          13,58 € 27,13 €

Clase ½ h (3 personas)          11,46 € 22,93 €
Cuota Mensual Clase ½ h (4 personas)          9,71 € 19,42 €
Mensualidad abono mañana y 3ª edad        13,79 €
Mensualidad abono individual                     18,44 € Cursos nivel medio Supera
Mensualidad abono familiar                        23,05 € (Precio ab. con descuento) Abonado No abonado
Mensualidad abono juvenil                          9,95 € Curso 18h (6-8 personas)      67,18 €    134,35 €
Mensualidad 3er y demás                           4,96 €

Green-fee (18 hoyos) (Precio ab. con descuento) Abonado No abonado
Abonado No abonado Curso 15 h (2 personas)         170,56 €  341,11 €

Adulto 1,98 € 11,94 € Curso 20 h (3 personas)         170,56 €   341,11 €
 Juvenil                                   1,01 € 8,94 € Curso 25 h (4 personas)         170,56 € 341,11 €

Campo de prácticas Cursos municipales
Abonado No abonado                                              Adulto Infantil

Adulto gratis 7,95 € Curso mensual (10 h.)            29,81 € 14,88 €
Juvenil gratis 4,45 € Curso trimestral (2 h./semana 49,67 € 29,81 €

Alquileres Trofeos
Abonado No abonado Abonado No abonado

Hierro suelto                           0,91 € 1,80 € Inscripción adulto                   11,94 € 19,87 €
Bolsa sin hierro                      1,80 € 3,63 € Inscripción juvenil                   5,95 € 9,95 €
Bolas (35)                               1,29 € 1,29 €
Taquillas                                      7,28 € mensual TARJETA DE BOLAS

10 Créditos 20 Créditos
12,90 € 25,80 €

Cursos perfeccionamiento Supera


